
COMITE: CD HAUT-RHIN CT :

Date : 16 septembre 2025 NBRE 38

N° Nom, Prénom N°

Licence en lettres majuscules Dép.

06804132 KELLER PIERRE 0681025/PC FESSENHEIM 68 23

06804829 MORITZ GÉRARD 0681011/CB ILLZACH 68 12

06805216 CECERE MICHEL 0681008/PC ST MARTIN 68 8

06804299 STIERLIN MICHEL 0681025/PC FESSENHEIM 68 18

06804809 SCHALLER CHRISTIAN 0681025/PC FESSENHEIM 68 19

05919201 BUTEL ALAIN 0681025/PC FESSENHEIM 68 25

06800960 FOURMI PHILIPPE 0681031/LA BOULE DE BART' 68 4

09000593 FERACCI DOMINIQUE 0681008/PC ST MARTIN 68 10

1/38

1/38

2/38

5/38

31/38

36/38

RESULTATS du CHAMPIONNAT INDIVIDUEL VETERAN

Comité : CD HAUT-RHIN

Joueurs Elite :

Manifestation Classée Grille B

Joueurs Honneur :

Total Joueurs Classés :

Joueurs Promotions :

Joueur  Non Classés

Total Joueurs Non Classés :

DEP_IV_SEPT_2025

Vainqueurs

Association ou Club N° D'équipe

Perdants ¼ Finale

Perdants ½ Finale

Bilan des équipes engagées (38)

Ligue : ALSACE

ALSACE

ARBITRE

Ville : Village-Neuf

Finalistes

Points (3)



N° Nom, Prénom N°

Licence en lettres majuscules Dép.

Equipes en  1/8 Finale

Association ou Club Points (3)


